ロ 2021年 3月 6日

金森中央町内会

会長 細川客志1区 5班町内会会員各位

資源ゴミ回収場

齢

所設置のお知らせ

日頃から、町内会活動に、ご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

「4月より、資源ゴミ回収を、町内会と同じ指定業者に回収してほしいJと申し入れがあり、

町田市の回収場所内に、金森中央町内会指定業者用回収場所を設置いたします。

町内会では、皆様より資源回収して得た奨励金は「安心・安全」な街づくりに活用しております。

青パトの活動や、防災備品の配備等、貴重な資金となつております。

今後皆様の益々のご協力と、町内会活動の発展に、よろしくご協力をお願いいたします。

開始時期   2021年 4月からの毎週月曜日

1)回収業者

働 懇

2)回収場所

町田市の回収場所と同じ

右ポスター掲示

3)回収日

毎週月曜日

朝8時30分までに

(回収後は排出u=い )

*月曜日に出されたすべての資源は、

町内会対象として回収します。

く会員以外の方が出した資源も同じです>

新日・雑誌口雑がみ・段ボール

古布・牛乳パック・アルミ缶・ステール缶

*古布は晴天の日におだしください

金森中央町内会

く文●L Ko41■布先:lE●饉回■6=繊・対彙■書曇■10mえ1計10">

見本です